
比賽時間 比賽場地 總獎金 裁判長

竹南運動公園網球場 王凌華

A1 A2

A3 A4
女A1 VS 女A4 女A2 VS 女A3 女B1 VS 女B4 女B2 VS 女B3

女C1 VS 女C4 女C2 VS 女C3 女D1 VS 女D4 女D2 VS 女D3

B1 B2 男A1 VS 男A4 男A2 VS 男A3 男B1 VS 男B4 男B2 VS 男B3

男C1 VS 男C4 男C2 VS 男C3 男D1 VS 男D4 男D2 VS 男D3

女A1 VS 女A3 女A2 VS 女A4 女B1 VS 女B3 女B2 VS 女B4

女C1 VS 女C3 女C2 VS 女C4 女D1 VS 女D3 女D2 VS 女D4

B3 B4

C1 C2

男A1 VS 男A3 男A2 VS 男A4 男B1 VS 男B3 男B2 VS 男B4

男C1 VS 男C3 男C2 VS 男C4 男D1 VS 男D3 男D2 VS 男D4

C3 C4
女A1 VS 女A2 女A3 VS 女A4 女B1 VS 女B2 女B3 VS 女B4

女C1 VS 女C2 女C3 VS 女C4 女D1 VS 女D2 女D3 VS 女D4

D1 D2 男A1 VS 男A2 男A3 VS 男A4 男B1 VS 男B2 男B3 VS 男B4

男C1 VS 男C2 男C3 VS 男C4 男D1 VS 男D2 男D3 VS 男D4

D3 D4

A冠

女 A 冠 VS 女    冠 女 B 冠 VS 女   冠

冠 冠、亞軍 男 A 冠 VS 男    冠 男 B 冠 VS 男   冠

冠

B冠

一敗 三、四名

二敗

地點:馥藝金鬱金香酒店(名爵B廳) 地址:苗栗縣竹南鎮公園路106號

M:請自行前往，務必準時出席。

預賽

決賽

2nd

(一)
1st

2nd

第三天  (16日)     10:00 開始

3rd

4th

5th

6th

選手之夜

6th

1st

場地

1st

2nd

3rd

4th

5th

第二十二屆台積之友盃全國青少年十二歲網球精英賽

114/8/14~17 240,000

報到時間：8月14日  星期四  上午08:30前

選手需親自簽名報到，未依規定報到者不得參賽，依有報名選手排名並現場簽名者遞補

第一天   09:30 開始

第一場地 第二場地 第三場地 第四場地

開幕典禮 08:45

第二天  (15日)     09:00 開始

場地 第一場地 第二場地 第三場地 第四場地

(二)
第四天     (17日)  16日公告

1st 男單三、四名 女單三、四名

2nd 男單冠、亞軍 女單冠、亞軍

台積之友友誼賽

賽程總表
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竹南運動公園網球場 王凌華

第二十二屆台積之友盃全國青少年十二歲網球精英賽
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